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خبـر مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد:

کاهش 70 میلیونی مراجعه کننده به سازمان تأمین اجتماعی
سال  دوشنبه  آخرین  در  گفت:  فارس  استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
جاری، پنج خدمت غیرحضوری جدید سازمان تأمین اجتماعی رونمایی و 
با این رونمایی ها طرح 3070 )ارائه 30 خدمت غیرحضوری که منجر به 
کاهش 70 میلیون مراجعه به واحدهای سازمان تأمین اجتماعی می شود( 

تکمیل شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی 
استان فارس ابراهیم کشاورز با اشاره به تکمیل طرح 3070، اظهار داشت: 

غیرحضوری  برقراری  پروتز،  و  اروتز  هزینه  کمک  غیرحضوری  اخذ 
اناث  فرزندان  اطلاعات  تکمیل  و  تعهدنامه  اخذ  بازماندگان،  مستمری 
و  ساختمانی  پروانه  بیمه  حق  پرداخت  گواهی  دریافت  بازماندگان، 
لیست هوشمند حق بیمه به عنوان پنج خدمت غیرحضوری جدید سازمان 
تأمین اجتماعی رونمایی شد و با رونمایی آنها 30 خدمت غیرحضوری 
و  مستمری بگیران  بازنشستگان،  شدگان،  بیمه  دسترس  در  سازمان  این 

کارفرمایان قرار گرفت.

فارس برای حضور در نمایشگاه بین المللی 
گردشگری تهران آماده می شود

با حضور وزیر راه و شهرسازی 300 میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ 
که  شد  افتتاح  صدرا  شهر  در  اثرگذار  پروژه  تومان  میلیارد   1100 زنی 
شاخص ترین موارد افتتاح شده بزرگراه شهید سلیمانی )به طول 7 کیلومتر( 

و تقاطع غیرهمسطح پیوند با اعتبار بالغ بر 110 میلیارد تومان بود.
 سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

از بزرگراه شهید سپهبد  وزیر راه و شهرسازی در حاشیه آیین رونمایی 
قاسم سلیمانی در شهر جدید صدرا در جمع خبرنگاران گفت: شهر جدید 
صدرا در بحث پیوند اعضا به یک قطب جهانی تبدیل شده است که با یک 
جمعیت پذیری حدود 400 هزار نفری با مشکل دسترسی به شیراز مواجه 
بود و همین باعث شد تا ایجاد راه های دسترسی جدید برای آن در دستور 

وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.
با  نقل،  و  زیرساخت های حمل  توسعه  بحث  در  داد:  ادامه  اسلامی  محمد 
توجه به تراکم جمعیت و گستردگی فارس، بیشترین پروژه های کشور به 

میزان ۶00 کیلومتر، در این استان اجرایی شده است.
وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: یکی دیگر از پروژه های شهر صدرا 
که در این سفر کلنگ زنی شد آغاز عملیات اجرایی ساخت ۲۵00 واحد 

مسکن طرح اقدام ملی بود که با شروع این پروژه، مجموع طرح های آغاز 
شده در قالب اقدام ملی مسکن در کشور از ۵07 هزار واحد عبور می کند.

استاندار فارس در این مراسم گفت: کنار گذر شمال شرق شیراز به طول 
14 کیلومتر و اتصال شیراز به صدرا از طریق بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی 
به طول 7 کیلومتر با سرمایه گذاری بیش از 110 میلیارد تومان به قیمت 

روز، از طرح های افتتاح شده در این برنامه بود.
عنایت اله رحیمی ادامه داد: رونمایی از سالن ورزشی صدرا با استانداردهای 
آن  کنار  در  و  بود  شده  افتتاح  مهم  پروژه های  دیگر  از  بین المللی  روز 
و  شیراز  به  قره پیری  بزرگراه صدرا-تنگ  اجرایی  عملیات  آغاز  کلنگ 

بلوار محلاتی نیز با بیش از ۲۵0 میلیارد تومان به زمین زده شد.
عملیات  آغاز  سفر  این  پروژه های  مهمترین  از  یکی  اما  افزود:  رحیمی 
اجرایی ۲۵00 واحد مسکن در قالب طرح اقدام ملی در شهر صدراست و بر 
طبق پیش بینی احداث ۲1 هزار واحد مسکونی در قالب این طرح انجام شده 

است که ۶ هزار واحد آن مشارکتی، 4 هزار واحد تعهد ساخت و 11 هزار 
واحد آن به شکل واگذاری طی تفاهم با دستگاه های مختلف خواهد بود.

بین المللی  سالن  افتتاح  به  اشاره  با  هم  صدرا  عمران  شرکت  مدیرعامل 
بین المللی چندمنظوره  سالن  چندمنظوره ورزشی شهر جدید صدرا گفت: 
ورزشی شهر صدرا یکی از پروژه های فاخر شرکت عمران شهرهای جدید 
کشور است که در بهار سال آینده با حضور تیم های بین المللی و در قالب 

یک تورنمنت چندجانبه به بهره برداری رسمی می رسد.
از  یکی  عنوان  به  پیری  قره  بزرگراه  افتتاح  به  اشاره  با  حاجی پور  خلیل 
پروژه های سفر وزیر راه و شهرسازی به صدرا افزود: در این راستا عملیات 
اجرایی محور قره پیری با اعتباری بالغ بر ۲۵0 میلیارد تومان آغاز شد و 
امیدواریم ظرف مدت کمتر از دو سال این پروژه تقدیم مردم صدرا شود.
حاجی پور تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی ۲3۹0 واحد از پروژه 
مسکن اقدام ملی شهر صدرا نیز با سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار میلیارد 

تومان آغاز شد که ظرف دو تا سه سال آینده به متقاضیان تحویل داده 
خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا ادامه داد: بزرگراه شهید سلیمانی نیز که به 
طور کامل به بهره برداری رسید و تنها بخش راست گرد آن در مرودشت 
باقیمانده که آن هم به زودی بازگشایی خواهد شد و درخصوص روشنایی 
مسیر نیز پروژه آن به مناقصه رفته و تا بهار سال آینده عملیات اجرایی 

آن انجام خواهد شد.
حاجی پور با اشاره به سهم شرکت عمران صدرا در پروژه آزادراه شیراز-
اصفهان گفت: تاکنون ۵0 میلیارد تومان به این پروژه تزریق شده و تا 
درآمد  تزریق خواهد شد که  دیگر  تومان  میلیارد   300 نیز  پایان خرداد 

پایداری برای شهر صدرا در ۲0 سال آینده ایجاد خواهد کرد.
راه و شهرسازی  با حضور وزیر  مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: 
افتتاح 300 میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ زنی 1100 میلیارد تومان 
پروژه اثرگذار در شهر صدرا اجرا شد که شاخص ترین موارد افتتاح شده 
بر 110  بالغ  اعتبار  با  پیوند  تقاطع غیرهمسطح  بزرگراه شهید سلیمانی و 

میلیارد تومان بود

با حضور وزیر راه و شهرسازی در شهر صدرا صورت گرفت؛

 افتتاح اتصال شیراز به صدرا از طریق بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی

رئیس سازمان صمت فارس:

انجام بیش از ۲۲ هزار بازرسی
در اجرای طرح ویژه نظارتی نوروز

مردم در صورت مشاهده تخلف صنوف با ۱۲۴ تماس بگیرند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

ضرورت تسریع در تکمیل رینگ
فاضلاب شهری

لزوم احداث تصفیه خانه های فاضلاب شهری

استاندار فارس:

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، عنایت الله رحیمی در ویژه برنامه نذر رهایی )آزادسازی زندانیان 
عنوان  اقدام  این  توصیف کردن  ارزشمند  غیر عمد( ضمن  مالی  جرائم 
کرد: رهایی زندانیان جرائم مالی غیر عمد که به همت خیران و سایر 
امری  می شود  انجام  مختلف  مجموعه های  و  نهادها  در  دست اندرکاران 
پسندیده بوده و علاوه بر اینکه وظیفه اجتماعی هر فرد تلقی می شود، از 

جمله ارزش ها و مؤلفه های دینی ما است.
نذر  پیگیری  فجر که مسئولیت  فرماندهی سپاه  از  رحیمی ضمن تشکر 
این  در  را  مؤمنانه  و کمک های  همدلی  و  مواسات  طرح های  و  رهایی 
شرایط سخت کرونایی بر عهده گرفته اند تقدیر کرد و گفت: اقدامات 
بسیار ارزشمندی با هماهنگی بین دستگاه های اجرایی دولت، نماینده ولی 

فقیه در استان و همه خیرین انجام داده اند منجر به انجام این اقدامات 
ارزشمند بوده است.

 استاندار فارس بیان کرد: بیش از 1۸00 میلیارد تومان کمک های 
مؤمنانه اهدا شده از سوی مردم توسط این جمع آوری شده و به دست 

نیازمندان رسیده است.
 ۶00 تاکنون  رهایی  نذر  ارزشمند  اقدام  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
زندانی آزاد شده اند اظهار کرد: در مرحله قبل مقرر شد 100 زندانی 
با همکاری نمایندگان دولت در استان فارس به موهبت رهایی دست 

یابند.
رحیمی بیان کرد: پس از تکلیف به فرمانداران و تلاش آنها در همه 
شهرستان های فارس توانستیم 1۲۵ زندانی جرائم مالی غیر عمد را به 

آغوش خانواده ها بازگردانیم.
خانواده  کانون  به  افراد  این  بازگشت  فارس  استاندار  اعتقاد  به 
علاوه بر تقویت مودت و دوستی و تحکیم این نهاد ارزشمند سبب 
جلوگیری از آسیب هایی می شود که ممکن است عدم حضور سرپرست 

در خانواده ایجاد کند.
وی ادامه داد: این 1۲۵ نفر بیش از ۶ میلیارد بدهی داشته اند که از این 
میزان بیش از دو میلیارد تومان تخفیف گرفته شده و چهار میلیارد نیز 

پرداخت شده است.
رحیمی با بیان اینکه در این مرحله از نذر رهایی ۲۸۶ نفر آزاد شده اند، 
عنوان کرد: 111 نفر با هماهنگی سپاه پاسداران، ۵0 نفر از سوی شورای 
شهر و شهرداری شیراز و 1۲۵ نفر با پیگیری فرمانداری ها و با هماهنگی 
کامل بین همه دستگاه های مختلف و با نیک اندیشی خیرین نعمت رهایی 

را چشیده اند.

توسعه  و  ساخت  شرکت  مدیرعامل  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
حوادث  کاهش  راه ها،  توسعه  و  ارتقا  گفت:  نقل  و  حمل  زیربناهای 

جاده ای و خسارت ها و تلفات ناشی از آن را به دنبال خواهد داشت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
خادمی  خیرالله  فارس،  شهرسازی  و  راه  اطلاع رسانی  و  ارتباطات  اداره 
در آیین بهره برداری از قطعه الف کمربندی شمال شرقی شیراز که با 
حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد افزود: امیدواریم با بهره برداری 
از این پروژه ها که امروز شاهد انجام آن هستیم، به ویژه در روزهای 

پایانی سال و ابتدای سال 1400 کاهش سوانح جاده ای را شاهد باشیم.
او ادامه داد: برای اجرای این پروژه ها به طول ۵4 کیلومتر، درمجموع 

4۶0 میلیارد تومان از منابع اعتباری دولت هزینه شده است.
این  مزیت های  دیگر  از  کرد:  تصریح  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
طرح ها این است که چون به شکل باند دوم ساخته شده و در حقیقت 
تبدیل راه اصلی به بزرگراه است، افزایش ظرفیت ترافیکی ایجاد کرده 

و استاندارد ظرفیت ترافیکی در رفت و برگشت ها بالا خواهد رفت.
خادمی گفت: همچنین با توجه به اینکه تفکیک خطوط صورت می گیرد 
به رخ کاهش  رخ  تصادف های  و  رفت  بالا خواهد  بسیار  تردد  ایمنی 

خواهد یافت.
وی افزود: همچنین در بحث افزایش سرعت مجاز نیز با توجه به تبدیل 

راه اصلی به بزرگراه، حداکثر سرعت مجاز به 110 کیلومتر می رسد.
توسعه  و  ساخت  شرکت  مدیرعامل  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
دیگر  از  بهره برداری  با  امیدواریم  داد:  ادامه  نقل  و  حمل  زیربناهای 
پروژه های آزادراهی و بزرگراهی این استان در آینده نزدیک، بتوانیم 

شبکه بزرگراهی و آزادراهی این استان را تکمیل کنیم.
محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی بعدازظهر دوشنبه ۲۵ اسفندماه ۹۹ 

به منظور انجام سفر یک روزه و افتتاح و کلنگ زنی چند طرح عمرانی 
در حوزه راه و مسکن وارد شیراز شد. افتتاح قطعه الف کمربندی شمال 
و  پیوند  همسطح  غیر  تقاطع  و  سلیمانی  شهید  بزرگراه  افتتاح  شرقی، 
افتتاح سالن ورزشی بین المللی شهر صدرا از جمله برنامه های وزیر راه و 

شهرسازی در این سفر است.
اجرایی  عملیات  شهرسازی  و  راه  وزیر  حضور  با  است  قرار  همچنین 
بزرگراه قره پیری و عملیات اجرایی ۲ هزار و ۵00 واحد برنامه طرح 

اقدام ملی مسکن در شهر صدرا آغاز شود.
بازدید از بیمارستان پیوند اعضای صدرا و بازدید از قطعه هفت آزادراه 
و  راه  وزیر  روزه  یک  سفر  برنامه های  دیگر  از  اصفهان   - شیراز 

شهرسازی به استان فارس است.

وزیر راه؛

شهرداری منطقه چهار شیراز:

عملیات احداث فضای شهری امیرکبیر 
به مساحت ۲۳ هزار مترمربع

شروع پروژه دیگر در محدوده شهرداری منطقه در راستای 

بازآفرینی فضاهای رها شده شهری


